
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-000 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
  

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020 
   

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

ADJUDICAR Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção de um 

espaço educativo rural, com 01 (uma) sala de aula no povoado da Santa Maria, zona rural deste município 

de Wanderley-BA, à empresa: CONSTRUNOL CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 04.309.730/0001-20 

que se sagrou vencedora do certame com proposta no valor de R$ 190.052,50 (cento e noventa mil, 

cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

 Wanderley – Bahia, em 13 de Agosto de 2020. 
 
 

Fernanda Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
  

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020 
   

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

HOMOLOGAR Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção de um 

espaço educativo rural, com 01 (uma) sala de aula no povoado da Santa Maria, zona rural deste município 

de Wanderley-BA, à empresa: CONSTRUNOL CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 04.309.730/0001-20 

que se sagrou vencedora do certame com proposta no valor de R$ 190.052,50 (cento e noventa mil, 

cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

 Wanderley – Bahia, em 13 de Agosto de 2020. 
 
 

Fernanda Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 


